
 

1 
 

Zápis č. 4/24 ze schůze OV Plzeňské oblasti ČJF 

konané dne 17.07.2024 
 
Místo:     Plzeň 
Přítomni za OV (dle abecedy):  Dohnal Petr, Hanáková Jana, Kodadová Michaela, Mentlíková Eva 

Ing., Smolík Radek                                              
Sekretář:     Paleček Jan Ing. 
 
Program schůze: 
 

1. Kontrola zápisu z minulé schůze OV 
2. Příprava na MČR senioři Martinice (seznam, dečky, trička) 
3. Informace z VV a Rady ČJF 
4. Podpora z prostředků oblasti – trénink před MČR Zduchovice – OCM i pony – J. Jindra, drezura 

před MČR – D. Křemenová 
5. OM pony Svržno 
6. Hospodaření oblasti – plán do konce roku 2024 
7. Různé 

 
Průběh jednání: 
 
Bod 1.: Závěr bodu 8 z minulé schůze (OV na dalších zasedáních rozhodne, jakou formou budou probíhat 
OM v dalším roce) – přesunuto na další termín. Ostatní vše splněno. 
  
Bod 2.: Byl vytvořen seznam a zkontrolován seznam kvalifikovaných jezdců. Na mistrovství je vše připraveno 
včetně deček a triček. Vedoucím ekipy je Petr Dohnal. 
 
 Bod 3.: Informaci z jednání VV ČJF podala Ing. Mentlíková. Jednání probíhalo převážně kolem příprav na 
olympiádu v Paříži. Zápis je pro členy ČJF uveden v JISu. Zasedání Rady nebylo. 
 
Bod 4.:  Před mistrovstvím dětí a juniorů ve skákání se v úterý 23. 7. 2024 od 10.00 do 17.00 hod. 
uskuteční ve Zduchovicích trénink pod vedením Jaroslava Jindry. Před mistrovstvím v drezuře se 
v termínu 2. – 3. 8. se uskuteční trénink pod vedením Daniely Křemenové. Přihlášky u Radka Smolíka. 
Začátky budou zveřejněny. Pro oba tréninky platí, že pro oblastní zájemce se splněnou kvalifikací hradí 
účast oblast, ostatní zájemci si hradí sami. Oba tréninky jsou přístupné i pro pony. 
 
Bod 5.: OM proběhlo ke všeobecné spokojenosti. Velmi dobrá organizace, bez problémů, dostatečný 
počet účastníků, dobrá sportovní úroveň. 
 
Bod 6.: Byl projednán rozpočet na 2024. Z rozpočtu bude dorovnáno přečerpání OCM. 
Plán čerpání: 

- Společný trénink před MČR – Zduchovice skoky 23. 7. 2024, drezura - bude upřesněno 
- Dečky pro jezdce drezura MČR  
- Dečky pro MČR skoky cca 50 ks 
- Dečky pro pony – družstva 
- Uspořádání školení instruktorů v rámci OCM 
- V podzimním termínu uspořádat výběrové soustředění pro OCM skoky drezura 
- Dečky pro pony jezdce 



 

2 
 

- Deky pro dekorované cca 20 ks 
 

Ostatní bude projednáno na dalším OV 
 
Bod 7.:  

a) OV schválil pro vedoucí ekip na MČR na výkon funkce příspěvek 5.000,- Kč – platí při počtu 
oblastních účastníků 5 a výše. 

b) OV na základě doložených výsledků schválil udělení bronzového výkonnostního odznaku 
v drezuře pro jezdkyni Emmu Smolíkovou J0WLP z Jezdecké stáje Prela – Nové Svržno 
MD0182. 

 
 
Příští schůze: Datum a místo konání po e-mailové dohodě všech členů OV. 
  
 
                          Zapsal: Jan Paleček    

                 


